42 Râzî, Fahruddîn, Mefâtîhu’l-Ğayb, Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-Arabiyy, Beyrût, 1420, XV, 499; Tantâvî, Mu-

hammed Seyyid, et-Tefsîru’l-Vasît li’l-Kur’âni’l-Kerîm, Dâru’n-Nahda, Kâhire, 1998, VI, 142.
43 Taberî, Muhammed b. Cerîr, Câmiu’l Beyân fî Te’vîli’l-Kur’ân, Thk. Ahmed Muhammed Şâkir, Müsse-

setü’r-Risâle, 1420/2000, XIV, 31; Râzî, İbn Ebî Hâtim, Tefsîru’l-Kur’âni’l-Azîm, Thk. Es’ad Muham-
med Tayyib, Mektebetü Nizâr Mustafa el-Bâz, Suûd, 1419, V, 1722; Sa’lebî, Ahmed b. Muhammed,
el-Keşfü ve’l-Beyân an Tefsîri’l-Kurân, Thk. Ebû Muhammed b. Âşûr, Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-Arabî,
Beyrût, 1422/2002, IV, 369; Mekkî b. Ebî Tâlib, el-Hidâye ilâ Bülûğu’n-Nihâye, Thk. Mecmûatü
Resâil Câmiiyye bi Külliyyâti’d-Dirâsâti’l-Ulyâ ve’l-Bahsi’l-İlmî Câmiatu’ş-Şârika, Mecmûatu Buhû-
si’l-Kitâbi ve’s-Sünne, y.y., 1429/2008, IV, 2862.